
PENSIONÄRSRÅDETS	MÖTE	DEN	21	JANUARI		2019	

	Val	av	ordförande	och	vice	ordförande	för	2019	-	Till	ordförande	under	2019	valdes	
Alexandra	Posacki,	SPF,	och	till	vice	ordförande	valdes	Berit	Johansson,	PRO	

	Ärenden	till	nämndsammanträdet	den	31	januari		

Ärende:	Stora	parkinvesteringar	2020-2022.	Rådet	ansluter	till	förvaltningens	förslag	men	
hänvisar	samtidigt	till	de	synpunkter	som	protokollförts	vid	tidigare	sammanträde	gällande	
Farsta	strandpark	och	Aktivitetspark	Farstaängen.	

	Ärende:	Demokratiundersökningen	2018.	Rådet	ansluter	till	förvaltningens	förslag	men	
framför	följande	synpunkter.		Urvalet	borde	vara	större	för	att	få	en	bättre	svarsfrekvens.		En	
annan	tidsperiod	för	undersökningen	hade	kunnat	ge	en	ökad	svarsfrekvens.	
Undersökningen	gjordes	under	en	period	som	sammanfaller	med	semestrar	för	många	
Undersökningen	riktade	sig	till	åldersgruppen	18-79	år.	Rådet	anser	att	svarande	inte	kan	
besvara	frågor	som	rör	områden	den	svarande	inte	kommit	i	kontakt	med.	Mot	bakgrund	av	
det	menar	rådet	att	urvalet	vad	gäller	ålder	är	diskriminerande.		

Ärende:	Uppföljning	av	kommunala	vård-	och	omsorgsboenden	-	Edö	Rådet	lämnar	inga	
synpunkter.	Rådet	önskar	däremot	förtydligande	vad	gäller	den	sociala	dokumentationen	
och	att	det	framkommer	i	uppföljningen	att	den	behöver	förbättras	språkmässigt.	Vidare	
anser	rådet	att	det	är	personalens	perspektiv	som	framkommer	i	uppföljningen	och	att	den	
äldres	perspektiv	saknas.	I	syfte	att	kunna	göra	en	korrekt	bedömning	och	lämna	ev.	
synpunkter	framför	rådet	önskemål	om	en	rapport	som	ger	en	samlad	bild	av	äldreomsorgen	
utifrån	genomförd	brukarundersökning,	uppföljning	och	kvalitetsobservation	när	sådan	är	
genomförd.	Förvaltningen	undersöker	möjligheterna	att	framställa	en	sådan	rapport.	

Ärende:	Uppföljning	av	kommunal	dagverksamhet	-	Edö.	Rådet	lämnar	inga	synpunkter.		

Ärende:	Detaljplan	för	Magelungens	strand,	del	av	Farsta	2:1	m	fl	i	Farsta	strand.	Rådet	
ansluter	till	förvaltningens	synpunkter	och	förslag.	Rådet	anser	däremot	att	en	brist	inom	
projektet	är	avsaknaden	av	krav	på	äldreboende	och	tillgänglighet	ur	ett	äldreperspektiv.		

	


